
HCP APELLIDOS NOMBRE LICENCIA CLUB
36,0 Vidal Gonzalez Marcos AM47065689 G. El Puerto 1

35,3 Blas Fernández Jesús GC20767503 C.M.G. Torre Hércules 2

32,2 Tajes Patiño Jose GC20818325 C.M.G. Torre Hércules 3

31,3 Garcia Vilar Antonio GC20784858 C.M.G. Torre Hércules 4

25,1 Herrero Rebollo Julio GC20812356 C.M.G. Torre Hércules 5

18,7 Villar Alvarez Manuel GC02365637 R.C.G. de La Coruña 6

18,6 Platas Casteleiro Antonio M. GC02066720 R.C.G. de La Coruña 7

18,1 Iglesias Conde Laureano José GC03414231 R.A.C. Santiago 8

17,2 Pena Martínez Manuel Pedro GC03077056 R.A.C. Santiago 9

II PUNTUABLE
COPA GALICIA DE PITCH&PUTT

Club de Golf Miño, 14 de marzo de 2015
LISTADO DE JUGADORES ADMITIDOS

NOTA 1 : Las salidas del horario de mañana comenzarán a las  10:44 horas y las de la tarde a las 15:00 horas . 

ranking en las primeras partidas. A continuación pueden ver el listado de jugadores admitidos (ordenados ya

NOTA 2 : El horario de salidas se elaborará por orden inverso de clasificación en el Ranking de la Copa 

según figurarán en el horario de salidas). Los jugadores resaltados en azul son los que están en el 

Ranking de la Copa Galicia de Pitch&Putt, publicado tras la celebración del Primer Puntuable.

Galicia de Pitch&Putt, tal y como se indica en la Circular 8/2015, saliendo los jugadores que no figuren en el 

 

17,2 Pena Martínez Manuel Pedro GC03077056 R.A.C. Santiago 9

16,4 Lopez Saco Felipe GC54787898 Hércules C.G. 10

15,2 Pérez Muiño Jose Antonio GC17425458 C.G. Miño 11

13,0 Martinez Oriola Mª Eugenia GC57395381 C.G. Río Cabe 12

12,3 Aizpurua Lopez Javier GC02747376 R.C.G. de La Coruña 13

12,1 Fernández García Andrea GC54746200 Hércules C.G. 14

11,9 Vázquez Oliván Alfonso GC54360362 Hércules C.G. 15

11,6 Villa Serans Manuel Antonio GC08282036 C.G. Val de Rois 16

11,4 Lama Bravo Oscar GC58514552 Golf Arousa 17

11,0 Alen Quiroga Fausto GC00367043 Independiente F.G.G. 18

10,3 Pombo Longueira Marco Antonio GC00463943 C.G. Golpe 19

5,0 Fantova Rodriguez Jose María GC06073613 C.G. Campomar 20

4,0 Perez Reñones Jose Angel GC57364275 C.G. Río Cabe 21

36,0 Fernández Illobre Miguel GC59819221 C.G. Paderne 22

18,3 Solá Rodríguez Francisco Javier GC17417732 C.G. Miño 23

24,9 Sánchez Montes Emilio José GC20811087 C.M.G. Torre Hércules 24

29,8 Villares Sánchez Jose Luis GC20767975 C.M.G. Torre Hércules 25

33,3 Togores Sanmartin Manuel GC20883795 C.M.G. Torre Hércules 26

17,8 Perez Aller Avelino GC00310086 Independiente F.G.G. 27

34,3 Souto Vilar Manuel GC59148673 C.G. Paderne 28

34,8 Naveira Díaz José Manuel GC14163268 G.B. Augas Santas 29

26,1 Souto Mariñas Jorge Juan GC20802638 C.M.G. Torre Hércules 30

19,6 Darriba Nuñez Fernando GC00693839 Independiente F.G.G. 31

29,1 Coutado Mendez Fernando GC20802986 C.M.G. Torre Hércules 32

13,7 Carril Rial Julio GC03389064 R.A.C. Santiago 33

11,6 Alvarez Diaz Florencio GC57287024 C.G. Río Cabe 34
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HCP APELLIDOS NOMBRE LICENCIA CLUB
10,1 Rodríguez Lanza Fernando GC06088736 C.G. Campomar 35

10,0 Pose Velo Jose Luis GC54287494 Hércules C.G. 36

20,2 Purriños Fernández José Francisco GC59818975 C.G. Paderne 37

32,8 Lopez Fernandez Maria Dolores GC14163269 G.B. Augas Santas 38

12,7 Abad Bujan A. Luis GC20778772 C.M.G. Torre Hércules 39

15,3 Barreiro Orgeira Jesus Jose GC00243168 Independiente F.G.G. 40

16,9 Moscoso Camba Roberto GC00329603 Independiente F.G.G. 41

24,9 Añón Anido Jesus GC00821205 Independiente F.G.G. 42

5,1 Rodríguez Vilaboa Pablo GC06416180 C.G. Campomar 43

10,9 Ramos Casariego Jorge GC54758768 Hércules C.G. 44

13,6 Fernández Eiroa Lucas GC02448412 R.C.G. de La Coruña 45

14,0 Maquieira Gonzalez-Chas Matias GC02451960 R.C.G. de La Coruña 46

7,0 Román Regueira Angel M. GC15233214 C.G. El Pilar-Sarria 47

5,4 Campos Villarino Alberto GC14088326 G.B. Augas Santas 48

28,8 Via Amor Pedro GC59818974 C.G. Paderne 49

16,7 Togores Sanmartin Luis GC20804276 C.M.G. Torre Hércules 50

10,8 Carcacia Estrada Vicente Javier GC20772321 C.M.G. Torre Hércules 51

11,8 Pena Rodriguez Manuel GC03077058 R.A.C. Santiago 52

15,2 Souto Serrano Ramon GC54406679 Hércules C.G. 53

7,4 Pérez Pérez Juan Carlos GC57184776 C.G. Río Cabe 54

LISTADO DE JUGADORES ADMITIDOS

7,4 Pérez Pérez Juan Carlos GC57184776 C.G. Río Cabe 54

10,7 Perez Graiño Braulio GC02463193 R.C.G. de La Coruña 55

11,3 Mosquera Barroso Gustavo Marcos GC59369547 C.G. Paderne 56

6,0 Peral Salvador Andres GC54502294 Hércules C.G. 57

HCP APELLIDOS NOMBRE LICENCIA CLUB
12,7 Abad Bujan A. Luis GC20778772 C.M.G. Torre Hércules 1

12,3 Aizpurua Lopez Javier GC02747376 R.C.G. de La Coruña 2

11,0 Alen Quiroga Fausto GC00367043 Independiente F.G.G. 3

11,6 Alvarez Diaz Florencio GC57287024 C.G. Río Cabe 4

24,9 Añón Anido Jesus GC00821205 Independiente F.G.G. 5

15,3 Barreiro Orgeira Jesus Jose GC00243168 Independiente F.G.G. 6

35,3 Blas Fernández Jesús GC20767503 C.M.G. Torre Hércules 7

5,4 Campos Villarino Alberto GC14088326 G.B. Augas Santas 8

10,8 Carcacia Estrada Vicente Javier GC20772321 C.M.G. Torre Hércules 9

13,7 Carril Rial Julio GC03389064 R.A.C. Santiago 10

29,1 Coutado Mendez Fernando GC20802986 C.M.G. Torre Hércules 11

19,6 Darriba Nuñez Fernando GC00693839 Independiente F.G.G. 12

5,0 Fantova Rodriguez Jose María GC06073613 C.G. Campomar 13

13,6 Fernández Eiroa Lucas GC02448412 R.C.G. de La Coruña 14

12,1 Fernández García Andrea GC54746200 Hércules C.G. 15

36,0 Fernández Illobre Miguel GC59819221 C.G. Paderne 16

31,3 Garcia Vilar Antonio GC20784858 C.M.G. Torre Hércules 17

25,1 Herrero Rebollo Julio GC20812356 C.M.G. Torre Hércules 18
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18,1 Iglesias Conde Laureano José GC03414231 R.A.C. Santiago 19

11,4 Lama Bravo Oscar GC58514552 Golf Arousa 20

32,8 Lopez Fernandez Maria Dolores GC14163269 G.B. Augas Santas 21

16,4 Lopez Saco Felipe GC54787898 Hércules C.G. 22

14,0 Maquieira Gonzalez-Chas Matias GC02451960 R.C.G. de La Coruña 23

13,0 Martinez Oriola Mª Eugenia GC57395381 C.G. Río Cabe 24

16,9 Moscoso Camba Roberto GC00329603 Independiente F.G.G. 25

11,3 Mosquera Barroso Gustavo Marcos GC59369547 C.G. Paderne 26

34,8 Naveira Díaz José Manuel GC14163268 G.B. Augas Santas 27

17,2 Pena Martínez Manuel Pedro GC03077056 R.A.C. Santiago 28

11,8 Pena Rodriguez Manuel GC03077058 R.A.C. Santiago 29

6,0 Peral Salvador Andres GC54502294 Hércules C.G. 30

17,8 Perez Aller Avelino GC00310086 Independiente F.G.G. 31

10,7 Perez Graiño Braulio GC02463193 R.C.G. de La Coruña 32

15,2 Pérez Muiño Jose Antonio GC17425458 C.G. Miño 33

7,4 Pérez Pérez Juan Carlos GC57184776 C.G. Río Cabe 34

4,0 Perez Reñones Jose Angel GC57364275 C.G. Río Cabe 35

18,6 Platas Casteleiro Antonio M. GC02066720 R.C.G. de La Coruña 36

10,3 Pombo Longueira Marco Antonio GC00463943 C.G. Golpe 37

10,0 Pose Velo Jose Luis GC54287494 Hércules C.G. 38

LISTADO DE JUGADORES ADMITIDOS POR ORDEN ALFABÉTICO

10,0 Pose Velo Jose Luis GC54287494 Hércules C.G. 38

20,2 Purriños Fernández José Francisco GC59818975 C.G. Paderne 39

10,9 Ramos Casariego Jorge GC54758768 Hércules C.G. 40

10,1 Rodríguez Lanza Fernando GC06088736 C.G. Campomar 41

5,1 Rodríguez Vilaboa Pablo GC06416180 C.G. Campomar 42

7,0 Román Regueira Angel M. GC15233214 C.G. El Pilar-Sarria 43

24,9 Sánchez Montes Emilio José GC20811087 C.M.G. Torre Hércules 44

18,3 Solá Rodríguez Francisco Javier GC17417732 C.G. Miño 45

26,1 Souto Mariñas Jorge Juan GC20802638 C.M.G. Torre Hércules 46

15,2 Souto Serrano Ramon GC54406679 Hércules C.G. 47

34,3 Souto Vilar Manuel GC59148673 C.G. Paderne 48

32,2 Tajes Patiño Jose GC20818325 C.M.G. Torre Hércules 49

33,3 Togores Sanmartin Manuel GC20883795 C.M.G. Torre Hércules 50

16,7 Togores Sanmartin Luis GC20804276 C.M.G. Torre Hércules 51

11,9 Vázquez Oliván Alfonso GC54360362 Hércules C.G. 52

28,8 Via Amor Pedro GC59818974 C.G. Paderne 53

36,0 Vidal Gonzalez Marcos AM47065689 G. El Puerto 54

11,6 Villa Serans Manuel Antonio GC08282036 C.G. Val de Rois 55

18,7 Villar Alvarez Manuel GC02365637 R.C.G. de La Coruña 56

29,8 Villares Sánchez Jose Luis GC20767975 C.M.G. Torre Hércules 57
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